nem , Tuitionem , five Defenlionem quovis modo fufcipiet auE

acceptabit, vel ab alio quocumque lulcipi aut acceptari confcntict

aut procurabit , inconfulto & non confentiente Domino cujus eft

Vaffallus aut Subditus, nec alicui tali vel aliquibus talibus Confi-

lium, Auxilium, Affiftentiam, vel Favorem directe vel indiredtc

dabit aut prxftabit, darive aut praeftari faciet aut procurabit.

Item, Conventum, Concordatum, &c ConclufUm eft quOd,
didtis Amicitiis durantibus, neuter didtorUm llluftnfllimorum &
Potentiffimorum Principum quovis modo in Regnis (uis aut ali-

cubi Locorum favorifabit, intertenebit , receptabit aut retinebit

,

nec a Subditis vel Stipendiariis fuis eorum alter receptari , favori-

fari, interteneri, aut retineri pertnittet, aliquos Rebelles five Pro-
ditores de Crimine Laelae Majeftatis fufpedtos auc Transfugas es
Subditis alterius didtorum Principum; nec hujufmodi Rebellibus

five Proditoribus aut Transfugis, Rebelli live Proditori autTrans-
fugx, qui in aliquemlocum Otjedientiae alterius prxdidtorum II-

luftriflimorum 6c Potentiffimorum Principum declinaverint five

declinaverit, quovis modo dabit Confitium Favorem aut Afliften*

tiam; fed Eum aut Eos, intra Viginti Dies, poltquam per Litte-

ras alterius Principis, cuju; Rebelles aut Rebellis , Subditi aut
Subitus extiterint aut extiterit, quibus Litteris certificatoriis fu-

per hoc omnino ftabitur , alter eorum requilitus fuerit , Littera-

rum hujufmodi Rcquifitionis Latori, aut alii ad hoc in hujufmodi
Litteris nominato five deputato tradet reftituet & liberabit, tradi-

ve reltitui &c liberari facier.

Item, Conventum, Concordatum, & Conclufum eft quod
ex ncutrius Principum praedidtorum Cancellaria aut alia Curia im-
pofteriim concedantur aliquae Literae Reprifaliarum Merca» aut
Contramercae, nifi fuper & contra Principalfe Delinquentes & eo-
rum Bona eorumve Fautores , vel in cafu manifeftae Denegationis
Juftitiaz, de qua per Litteras Summationis aut Requifmonis &
prout dejute requiriiur, fufficienter conltabit.

Item, quod, fi, durante Pace & Amicitiis prxfatis, aliquid
contra Vires & Effeclus earumdenl , per Terram Mare aut Aquas
dulces, per aliquem Subditum Vaflailum aut Alligatum in hiis A-
niicitiis tomprehenfum alterius didtorum Principum, fuerit Attem-
ptatum Adtum & Geftum, nichilominus tamen hacc Pax five A-
micitia in fuis Viribus permanebit , & pro ipfis Attemptatis fo-

lummodo puniantur ipfi Atteinptatores & Dampnificances, & non
alii

It EM, Conventum , Cbntiordatum , & Conclufum eft qu6d,
immediate poft Ratificaiionem praelentis Tradtatus hincinde fa-